
SYNTIkirjotuksen sitä edellisessä ja vielä
sitäkin edellisessä En minä ainakaan
luule että silloin luetaan Toveritar
hyvin tarkkaan kuin ei huomata
kaikkia kirjotuksia
Meillä oli toukokuun 13 p sun-

nuntaikoulun päättäjäiset Siellä oli

tavallisesti yleisöä Lapset möivät

juhlamerkkejä Tuloista en tiedä vielä
kuinka paljon niitä oli Sitten kuu

kirjotun ensi kerralla niin sitten
voin kertoa
Viimeisessä kokouksessamme pää

VVOODLAND WASH

Kirjotun taaskin Toverittaren pals-

toille Näyttää kuin ei kesää tulisi-

kaan "koko tänä vuonna Täällä on

niin sateiset ja kylmät ilmat Meillä

on koulua vielä yksi viikko Meille

tulee sama opettaja ensi vuodeksikin

Meillä on täällä farmi Meillä on

kaksisataa eekkeriä maata Minä

tvkkään asua farmilla Meillä on

kymmenen lehmää ja neljä hevosta

'Meidän kylälle hommataan sunnun-

taikoulu ensi kesäksi Täällä oli tans-

sit vk 26 p haulilla mutta minä

en ollut siellä
No en tiedä nyt muuta kuin toi-

votan kesiintulou kaikille Toveritta-

ren lukijoille Toverillisesti
ALTEVIINI KOSKI

— Mikäs ammatti sillä pastorilla
on?
— Hänhän on pr ppi
- Minä olen niin luullut että hän

käy jossakin tehtaassa työssä
- Hyi! kuin sinä olet tyhmä Et

edes 'iedä mikä ammatti papilla on
-- - No eikö se pappi sitten mitään

muuta tee kuin vain sunnuntaina
saarnaa
— Ei Eikö hänellä siinä ole tar-

peeksi työtä?
— No hänkin sitten tekee syntiä

kuu vaiti sunnuutuma ja muina py-
hinä tekee työiänst ja muut arki-

päivät on laiskuri S" on minusta
suurempi synti tna arkipäivät on
laiskana ja sitten kuin tulee sunnun-
tai niin menee kirkkoon kansaa pi-

mittämään kuin mitä minä tänään
tein

HELJIÄ HEINONEN

Miksi karhulla on

lyhyt häntä
(Vanha Suonien kansan satu lasten-

osaston lukijoille kertonut Aitoviin!
Koski ikä 10 vuotta)

Kevät teki tuloaan Elli istui ikku-

nan luona ja neuloi Hänellä oli tyy-

nyn päällinen neulottavana ja sitten
vielä pöytätuuki
— Onko sinulla se pöytätuuki jo

valmis jota sinä olet niin kauan
valmistanut? huusi Elli ikkunasta
Helville joka katsoi kun Elli neuloi

— Siinä on niin paljon työtä ja si-

täpaitsi minä en osaa sitä neuloa

— Onko Hannan tyynynpäällinen
valmis?
— Ei
— Tule Hanna meille ja neulotaan

yhdessä
— Siinä sinä teet syntiä kun neu-

lot sunnuntaina sanoi Helvi
— Minun mielestäni tämä ei ole

mikään synti jos neuloo
— On se synti Minun äitinikin sa-

noo että se on synti sanoi Helvi
— No mitä me lapset ymmärräm

me Odota minä tulen leikkimään
mutta minun täytyy kysyä äidiltä
ensin
— Kaikkia hänen pitää kysyä- pu-

hui Hanna Helville minun ei tarvit-

se pyytää lupaa vaikka menisin min

ne
— Minä en saa olla kuin vähän

aikaa vaan kun äiti menee osaston
kokoukseen ja minä menen hänen
niukanaau
— Mist t siellä kokouksessa puhu-

taan? kvsyi Hanna
— Minähän menen vns"n tfi'ta

kertaa Mutta mitä teidän sunnuntai-
koulussa opetetaan?
— Meidän pitää laulaa ja
— Eihän meidän pidä ensin laulaa

mehän ensin lausumme rukouksen
"Isä meidän" ja sitten vasta laule-

taan
— Sitä minun pitikin anomaan

mutta kun sini tulit siilien väliin
— Enhän tullut
— No mitä sinä sitten te't
— Elli kuule Elli Elli rnko sinä

kuuro? huusi Helvi Ellille joka leik-

ki Hannan kissan kanssa
— Elli anna sen kissan olla äläkä

sitä kiusaa
— Enhän minä sitä Wusaa minä

vain leil1!! "ii kfrssa
— Sinun pitää kuunnella miii me

puhumme Meninkö minä väliin?
— Minne väliin? Siinähän sinä oi

sot
— Sinä käskit meidän kertoa si-

nulle mitä me meidän sunnuntai-
koulussa opimme Ja siinä sinä o'°t
kissan kanssa vain leikit etkä kuun-
tele
— Tehän aloitte kinaamaan ennen-ku- i

i aloittekaan
— Me emme ruvenneet kinaamaan

nititta kun tuo Hanna ei kertonut
oikein
— No se on sitten Helvin vuoro

ja jos hän ei kerro oikein niin sitten
Hanna saa sen korjata Mutia pitä-
kää siitä huoli ettette joudu minne-
kään viiliin Hyvä on aiota Helvi
— Minä kerron sen lyhyesti vain

sillä sinulla ei ole aikaa kuin täytyy'
mennä sinne kokoukseen
— Hyvä on
— Ensiksi kun kaikki lapset ovat

paikoillaan ni'n pastori lukee meille
raamafusla Sitten me lausumme
rukouksen Fitton vasta lauletaan:
laulun jälkeen kerätään meidän lant-
tianne ja sitten aletaan lukemaan
Ennen kuin me lähdemme kotia niin
me laulamme virren
— Minä olen kuullut että kirkossa

veisataan eikä lauleta
— Se on melkein sama veisaami-

nen ja laulaminen

tettiin että vaikka sunnuntaikoulu

lopetetaankin niin jatketaan silti
ihanneliilon toimintaa nimittäin ko-

kouksia laulu- - soitto- - ja voimistelu-

harjoituksia Kokouksia pidämme ai-

na silloin kuin asiat vaativat
Nyt pian loppuu kansakoulukin

niin sitten ei tarvitse käydä ollen-

kaan koulua
Toukok 30 pnä hautainkukitus

päivänä pidettiin täällä ensimäinen

lieiiitajuiua lana vuonna vunuue

syntyi pikku veli toukok 10 p jolle
nimeksi annoimme Eino Veikko
Kai se vihdoinkin jo tulee kesä

Kukatkin alkavat jo kaikki kukkia
ja puut ovat jo täydessä lehdessään
En tiedä nyt muuta kuin toivon
hauskaa kevättä
Toveruudelli IRJA FER1N

SAND COULEE M O N T

Nyt se koulukin on loppunut Pää-

sin kuitenkin entiseltä luokaltani

pois Nyt me saamme olla ulkona
koko päivät eikä tarvitse huolehtia
että myöhästyy koulusta
Minä ainakin toivoisin että tiimit

Lasten Osasto saataisiin suurem-

maksi ja myöskin kuvia siihen
Nyt kuin on koululoma niin äiti

sanoo että minun pitää ruveta opet-

telemaan suomenkieltä lukemaan ja
kirjoittamaan ja niin pitäisi tehdä
toistenkin hipsien jotka eivät vielä
hyvästi osaa
Toivottaa WILLIAM HILL

COLEMAN ALTA CAN

Tervehdys kaikille täältä kaivos-kyläst- ä

Täällä on kaivokset sei-

sauksissa lakon takia Koska se lop-

punee siitä en ole saanut tietoa
Osaston kokous pidettiin vk 27 p

Dominion toimeenpanevalta komite-

alta tulleen kehotuksen päätimme
yksimielisesti täyttää lähettämällä
pääministerille sekä nänestyspiiriin-ni- e

edustajalle Dominion parlamen-
tissa vaalimu vastustaa pakollisen
asevelvollisuuslain voimaansaattamis-
ta
Toveri A Lehtinen matkusti viime

kuussa luoniionpuraiiiiUKSille Port-landii- n

Joku päivä sitten matkusti pari
kansalaista muille markkinoille
Kirjurimme Mary North toi maa-

liskuussa tekeniällänsii "Saksan "

terveen pojan
Toukokuun 16 p teki Mrs Ida

Apponon myös "Saksan-maikan- ja
loi pojan joten tämän vuoden ajalla
on kansalaisieninie lukumäärä kas-

vanut kolmella pojalla
Siskoni Sigrid on myös parantunut

sen verran että voi kävellä vaikka
ei ole vielä aivan terve
Olen kuullut että täällä on taas

armeijaan värvääjiä liikkeellä ja joi-

takin kevytmielisiä nuorukaisia kuu-

luu taas yhtyneen armeijaan
Yhtykäämme kaikki joilla on ruo-

kittu pää eikä pää joka toimittaa
ainoastaan liatunnaulan virkaa (ku-
ten Toverissa kirjoituksessa "Veteraani-

-filosofiaa — Ruoki päätäsi!"
oli) ja huutakaaninie: alas sota!
Toveruudella ANNA SLTRONEN

SPRUCEFIELD ALTA CAN

Tervehdän Selma-lali- ja kaikkia

sekä pieniä etlä suurin Toverittaren

lukijoita Olen lukenut Toveritarta

ja olen käynyt koulua joka koulu-

päivä Olen neljännessä luokassa ja
olen viidentoista vuoden vanha Tästä

on maili ja yksi neljännesmailia kou-

luun Ei täällä ole sunnuntaikoulua

eikä ihanneliittoa suomalaisten kes-

kuudessa missä saisi edistää luku-

ja kirjoitustailonan Täällä ei ole

muuta kuin seitsemän suomalaista

perhettä ia upeita yksinäisiä miehiä

eli "pätsii reitit" Mutta täällä on pe-

rustettu kiriastorennas ja minäkin

olen jäsen siinä Täällä on pidetty
kokouksia ja iltamia kirjaston hyväk-

si Minä olen lukenut kertomuksia

iltamissa ja kertonut satuja Minä

olen tilannut jokainen lasten julkai-

sun mitä vaan on ilmestynyt Täällä

on jo koko iso kirjasto ja minäkin

olen lainannut kirjota
Täällä on ollut lämpimiä ilmoja

jo pitkän aikaa ia vilja on jo kyl-

vetty joka paikassa
Toivoisin etlä kaikki pienet pojat

ja tytöt kirjoittaisivat Toverittareen
Minä kirjoitan sitten taas kun koulu

päättyy täällä Se päättyy kesäkuun
viimeinen päivä Toivotan onnellista
knsiin iaikoa kaikille pienille ja suu-

rille Toverittaren Inkiioille Tove-

ruudella VILLE ItUVSKA

BELLEVU E ALTA CAN

Kuolon kylmä kiisi vieraili luonam-

me vieden pikku sisaremme muka-

naan josta minä ja äiti ja kaksi nuo-

rempaa siskoani olimme kovin pa-

lloillamme Hän oli vasta yhdeksän
kuukauden vanha ja hänen nimensä
oli Helen Voi kuinka minun oli pa-

ha mieli kun katsoin hautaa millin

pikku Helen lasket (iin ja peitettiin
mustalla mullalla Mutia äiti lohdutti
miilua sanoen etlä Heleniin ei tar-

vitse kärsiä niitä elämiin vaivoja
mitä meidän toisten täytyy kärsiä
isoksi kasvettuamme
Täällä Bellevtiessa on kylmä ke-

vät Tuulta ja sadetta aina vaan
eikä kesää näytä tulevankaan Nyt-

kin on satanut kuusi päivää yhtä-
mittaa eikä näytä vieläkään siltä
että se lakkaisi
Toivotan kaikille suurille ja pienil-

le Toverittaren lukijoille iloista ja
kariskaa kesää JOHN NEVALA

PEABODY MASS

Toverittaren pienet ja suuret lu-

kijat!!
Näin tässä viimeisen edellisessä

Toverittaressa täältä Pealiodystakin
yhden kirjoituksen Siinä sanottiin
että täältä ei ole ollut kirjotuksia
ollenkaan Kuuluu olevan ahkera To-

verittaren lukija niin täytyisipä lu-

kea sitten vähän huoniaavammin
että nähtäisiin onko täällä kirjotuk-
sia vai ei Minä ainakin huomasin

Eväänä talvi-aamun- meni eräs
mies järvelle kalastamaan Hän otti
hevosenkin ja niin ajaa livisti mat-

kaansa Hiin tuli järvelle teki avan-
non ja onki ja saikin joukon kaloja
Kotimatkalla tuli häntä vastaan

kettu ja mies otli kärryiltään pys-

syn ja tähtäsi liettua ja ampui Multa
kettupa olikin viisas ja heittäytyi
maahan ennenkuin luoti sattui ja us-

koni miehelle että hän on kuollut
Mies nosti ketun kärryjänsä perälle
ja lähti taas ajamaan Ajeltuaan vä-

hiin matkaa katsahli hän saalistaan
mutta voi ihmettä! Eihän siellä ol-

lut kaloja ci kettua!
Kettu oli miehen huomaamatta na-

kellut kilit kärrystä tielle ja sitten

hyppäsi Itm jälkeen poimi kalat sy-

liinsä ja kiirehti niiden kanssa luo-

laansa Matkalla tuli karhu kettua
vastaan Karhu kysyi:
— Mistä sinä noin paljon kaloja

olet saanut ?

— Järvestä vastasi kettu Mene
ja pane häntä avantoon ja istu het-

ken aikaa aivan hiljaa niin saat sen
vetää yleis täynnä kaloja
Karhu meni ja istui avannon par-

taalle antaen häntänsä vajota avan-

toon ja L tui siinä tunnin istui toi-

sen ja kolmannenkin Ja kun vesi
jäätyi alkoi se nipistää karhua hän-

nästä Silloin arveli karhu etlä ka-

lat siellä ja aikoi ny-

käistä häntänsä ylös multa ci se

noussutkaan Silloin karhu nykäsi
oikein lujaa mutta jää oli niin pak-
sua ettei se särkynytkään vaan kar-
hulta katkesi häntä sitä myöten kuin
se oli avannossa Ja siitä asli on
karhulla ollut lyhyt häntä

HOQUIAMIN S S O OMPELU-
SEURAN KOKOUKSET pidetään

talolla Ahjolassa joka torstai
kello 2 jpp Osote: 315— lOth St
Hoquiam Wash
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